武昌首义学院
院发〔2025〕14号

关于调整学校保密委员会组成的通知

全校各单位：

根据工作需要，经学校研究通过，现将学校保密委员会调整如下：

保密委员会主任：校党委书记  校长

常务副主任：分管安全工作的校领导

副主任：其他校领导班子成员

委  员：各职能部门主要负责人，各教学单位党总支（直属党支部）书记，嘉鱼教学改革基地党总支书记。

保密委员会下设定密工作领导小组和办公室。定密工作领导小组组长由分管教学、科研的副校长担任，副组长由校办公室、教务处、科技处主要负责人担任，成员由发展规划办、人事处、外事处、招生与就业处、实验室与设备管理处、财务处、校企合作办、信息技术中心等部门负责人组成。

办公室设在校办公室，办公室主任由校办公室主任兼任。

                              武昌首义学院

2025年4月10日

武昌首义学院学校办公室              2025年4月10日印发
主动公开

— 1 —
— 8 —
                               — 45 —